
ID Taaknaam Eigenaar Resource List Duur Startdatum Einddatum Outline_level Voorgangers Status Prioriteit werkelijke daadwerkelijke

0 Totale duur van de bouwactiviteiten 245 6 juli 2021 2 voltooid Medium

1 Ontvang noodzakelijke goedkeuringen van de overheid en lokale instanties ik 0 3 26 FS voltooid Low 0

2 Aansluiting infrastructuur ik 1 3 28 FS voltooid Low 1

3 Keuze materialen ik 1 3 voltooid Low 1

4 Inrichting werf ruwbouw 1 1 november 2020 2 november 2020 4 29 FS voltooid Medium 1

5 Uitpiketten ruwbouw 5 6 november 2020 11 november 2020 4 31 FS voltooid Medium 5

6 Graafwerk machinaal ruwbouw 1 7 november 2020 8 november 2020 4 32 FS voltooid Medium 1

7 Graafwerk manueel ruwbouw 1 8 november 2020 9 november 2020 4 33 FS voltooid Medium 1

8 Funderingsbeton ruwbouw 1 9 november 2020 10 november 2020 3 voltooid Medium 1

9 Funderingsmetselwerk ruwbouw 5 14 november 2020 19 november 2020 4 34 FS voltooid Medium 5

10 Vloerplaat gelijkvloers ruwbouw 2 16 november 2020 18 november 2020 4 36 FS voltooid Medium 2

11 Metselwerk gelijkvloers ruwbouw 14 30 november 2020 14 december 2020 4 37 FS voltooid Medium 14

12 Vloerplaat verdieping (plafondplaat gelijkvloers) ruwbouw 2 2 december 2020 4 december 2020 3 38 FS voltooid Medium 2

13 Metselwerk verdieping ruwbouw 14 16 december 2020 30 december 2020 3 39 FS voltooid Medium 14

14 Vloerplaat tweede verdieping (plafondplaat eerste verdieping ruwbouw 2 18 december 2020 20 december 2020 3 38 FS voltooid Medium 2

15 Metselwerk tweede verdieping ruwbouw 7 25 december 2020 1 januari 2021 3 39 FS voltooid Medium 7

16 Vloerplaat derde verdieping (plafondplaat tweede verdieping ruwbouw 2 27 december 2020 29 december 2020 3 38 FS voltooid Medium 2

17 Metselwerk derde verdieping ruwbouw 7 3 januari 2021 10 januari 2021 3 39 FS voltooid Medium 7

18 Daktimmerwerken dakwerken 10 13 januari 2021 23 januari 2021 3 40 FS voltooid Medium 10

19 Dakbedekking schuin dak dakwerken 5 18 januari 2021 23 januari 2021 3 41 FS voltooid Medium 5

20 Wachtleidingen plat dak dakwerken 1 19 januari 2021 20 januari 2021 3 40 FS voltooid Medium 1

21 Plat dak isolatie + dekvloer dakwerken 2 21 januari 2021 23 januari 2021 3 41 FS voltooid Medium 2

22 Plat dak dichting dakwerken 2 23 januari 2021 25 januari 2021 3 42 FS voltooid Medium 2

23 Oplevering ruwbouw - betaal ereloon architect ik 1 24 januari 2021 25 januari 2021 3 43 FS voltooid Medium 1

24 Opmeten ramen + start productie Ramen 5 29 januari 2021 3 februari 2021 3 43 FS voltooid Medium 5

25 Ruwbouw Elektrische werkzaamheden electro 5 3 februari 2021 8 februari 2021 3 43 FS voltooid Medium 5

26 Ruwbouw loodgieterswerk sanitair 5 8 februari 2021 13 februari 2021 3 44 FS voltooid Medium 5

27 Ruwbouw Bad Kamer & Keuken sanitair 5 13 februari 2021 18 februari 2021 3 45 FS voltooid Medium 5

28 Plaatsen ramen en deuren (wachttijd inbegrepen) Ramen 1 14 februari 2021 15 februari 2021 3 43 FS voltooid Medium 1

29 Stucadoor stucadoor 15 1 maart 2021 16 maart 2021 3 43 FS voltooid Medium 15

30 Ventilatiesysteem electro 5 6 maart 2021 11 maart 2021 3 43 FS voltooid Medium 5

31 Vloerisolatie PUR 5 11 maart 2021 16 maart 2021 3 43 FS voltooid Medium 5

32 Vloerverwarming + radiatoren + convectoren CV 5 16 maart 2021 21 maart 2021 3 43 FS voltooid Medium 5

33 Dekvloer + wapening chapes 5 21 maart 2021 26 maart 2021 3 43 FS voltooid Medium 5

34 Levering sanitaire toestellen + plaatsing in te bouwen toestellen sanitair 5 26 maart 2021 31 maart 2021 3 43 FS voltooid Medium 5

35 Levering vloertegels + muurtegels tegels 5 31 maart 2021 5 april 2021 3 43 FS voltooid Medium 5

36 Plaatsing vloertegels + muurtegels tegels 15 15 april 2021 30 april 2021 3 43 FS voltooid Medium 15

37 Complete Elektrische werkzaamheden electro 5 20 april 2021 25 april 2021 3 43 FS voltooid Medium 5

38 Complete loodgieterswerk sanitair 5 25 april 2021 30 april 2021 3 44 FS voltooid Medium 5

39 Complete Bad Kamer & Keuken sanitair 5 30 april 2021 5 mei 2021 3 45 FS voltooid Medium 5

40 Complete verwarming + koeling cv 5 5 mei 2021 10 mei 2021 3 45 FS voltooid Medium 5

41 Complete ventilatiesysteem electro 5 10 mei 2021 15 mei 2021 3 45 FS voltooid Medium 5

42 Complete schilderen van het huis schilder 15 25 mei 2021 9 juni 2021 3 46 FS voltooid Medium 15

43 Ontvang infrastuctuur + keuringen ik 3 28 mei 2021 31 mei 2021 3 51 FS voltooid Medium 3

44 Binnenschrijnwerk schrijn 15 12 juni 2021 27 juni 2021 2 voltooid Medium 15

45 Keuken keuken 3 15 juni 2021 18 juni 2021 3 52 FS voltooid Medium 3

46 Oplevering afwerking - betaal ereloon architect ik 5 20 juni 2021 25 juni 2021 3 43 FS voltooid Medium 5

47 Versieren partner 5 25 juni 2021 30 juni 2021 3 54 FS voltooid Medium 5

48 Gooi een house warming party partner 1 26 juni 2021 27 juni 2021 3 55 FS voltooid Medium 1

49 Doe wat kleine reparaties ik 5 1 juli 2021 6 juli 2021 3 56 FS voltooid Medium 5

Planning uitvoering – Van Welden & Partners architecten


